

No. EXPEDIENTE
JCE-CCC-CP-2022-0018



Junta Central Electoral



Fecha: 01/07/2022

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

OFERENTE: BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL.

RNC: 1-31-56150-2

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	BANDEJA PLASTICA PARA ESCRITORIO DE UN NIVEL ADAPTABLE PARA DOS NIVELES O MAS	UD	400	225	40.50	265.50	106,200.00
2	BOLIGRAFO NEGRO STUDMARK	UD	2000	60		60.00	120,000.00
3	CINTA EPSON S-015631 PARA IMPRESORA LX-350/300	UD	30	220	39.60	259.60	7,788.00
4	CLIP JUMBO 51MM ARTESCO	CAJA	2000	45	8.10	53.10	106,200.00
5	PORTA CLIP STUDMARK	UD	100	30	5.40	35.40	3,540.00
6	FOLDER COLGANTE 8 1/2 X 11 PENDAFLE	CAJA	200	600	108.00	708.00	141,600.00
7	FOLDER COLGANTE 8 1/2 X 13 PENDAFLE	CAJA	100	650	117.00	767.00	76,700.00
8	CERA CUENTA FACIL 10GR POINTER	UD	300	45	8.10	53.10	15,930.00
9	CINTA ADHESIVA INVISIBLE DE 3/4 HIGHLAND	UD	1000	60	10.80	70.80	70,800.00
10	CLIP BILLETERO DE 2" 51MM TYROL	CAJA	150	160	28.80	188.80	28,320.00
11	CLIP BILLTERO 1" 25MM IMPORT	CAJA	75	30	5.40	35.40	2,655.00
12	CORRECTO LIQUIDO TIPO BROCHA POINTER	UD	1000	30	5.40	35.40	35,400.00
13	FELPA ROJA ONYX	UD	400	30	5.40	35.40	14,160.00
14	FELPA AZUL ONYX	UD	1000	30	5.40	35.40	35,400.00
15	GANCHO MACHO Y HEMBRA NUSTAR	CAJA	700	85	15.30	100.30	70,210.00
16	LADEL PARA FOLDE COLORES VARIADO 200/1	PAQUETE	20	35	6.30	41.30	826.00
17	MOUSE PAD	UD	50	330	59.40	389.40	19,470.00

No. EXPEDIENTE
JCE-CCC-CP-2022-0018



Junta Central Electoral



Fecha: 01/07/2022

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

OFERENTE: BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL.

RNC: 1-31-56150-2

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Total
18	RESALTADOR AZUL NUSTAR	UD	1000	25	4.50	29.50	29,500.00
19	RESALTADOR AMARILLO NUSTAR	UD	1000	25	4.50	29.50	29,500.00
20	RESALTADOR MAMEY NUSTAR	UD	1000	25	4.50	29.50	29,500.00
21	REGLA PLASTICA DE 12" IMPORT	UD	50	15	2.70	17.70	885.00
22	SOBRE BLANCO NO.10	UD	25000	1.5	0.27	1.77	44,250.00
23	SOBRE MANILLA 10X15	UD	1000	8	1.44	9.44	9,440.00
24	SACA GRAPAS IMPORT	UD	800	25	4.50	29.50	23,600.00
25	SOBRE MANILLA 9X12	UD	80000	6	1.08	7.08	566,400.00
26	TINTA GOTERO TAMAÑO 60ML COLOR AZUL	UD	1000	210	37.80	247.80	247,800.00
27	TIJERA 7CM NUSTAR	UD	1000	45	8.10	53.10	53,100.00
28	POST -IT BANDERITA 5/1 ARTESCO	PAQUETE	1000	25	4.50	29.50	29,500.00
29	FOLDER 8 1/2 X 11 FILE FOLDER	CAJA	1700	300	54.00	354.00	601,800.00
30	FOLDER 8 1/2 X13	CAJA	200	430	77.40	507.40	101,480.00
31	FOLDER 8 1/2 X 14	CAJA	50	480	86.40	566.40	28,320.00
32	BANDAS DE GOMA ELASTICA NO.18 VELMER	CAJA	7000	30	5.40	35.40	247,800.00
33	GRAPADORA DE ESCRITORIO EN METAL ARTESCO	UD	1500	280	50.40	330.40	495,600.00

No. EXPEDIENTE
JCE-CCC-CP-2022-0018



Junta Central Electoral



Fecha: 01/07/2022

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

OFERENTE: BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL. RNC: 1-31-56150-2

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Total
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:				3,393,674.00			

Valor total de la oferta en letras: tres millones trescientos noventa y tres mil seiscientos setenta y cuatro PESOS CON 00/100

- CRÉDITO 30 DIAS.
- OFERTA VÁLIDA POR 30 DÍAS.
- ENTREGA DE 1 A 5 DIAS DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRAS

RSR



Yo, Ramón Samuel Ricart, en calidad de Gerente General, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de Brothers RSR Supply Office, SRL.